岸 支 保 第 ８ ２ 号

令和６年１１月１２日

保護者 様

大阪府立岸和田支援学校

校 長   松 浪  啓 介

令和６年度 第２回学校運営協議会について（お知らせ）

平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび令和６年度第２回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、学校運営協議会へのご意見等がございましたら、１１月20日（水）までに

意見書を提出してください。

なお、詳細につきましては「学校運営協議会の設置と教育活動に関するご意見について」を

本校HPに掲載していますのでご覧ください。

また、学校運営協議会の傍聴をご希望の方は事務局までご連絡ください。

記

１ 日 時  令和６年１１月２２日（金） １３：３０～１４：３０

２ 場 所  大阪府立岸和田支援学校 地域支援室（本校１F）

３ 内 容

① 令和６年度学校教育自己診断の集計結果報告

② 令和６年度学校経営計画および学校評価の進捗状況

③ 令和7年度の教科書採択の報告

④ 防災×電池デイキャンプのご案内

⑤ 保護者からの意見調査審議

⑥ その他、学校運営全般について

⑦ 授業見学

⑧ 次回連絡

≪ お問い合わせ ≫

大阪府立岸和田支援学校

学校運営協議会

事務局

担当 丸田、平岡

ＴＥＬ ０７２－４２６－３０３３

ＦＡＸ ０７２－４２６－５３１０